
 

 1 / 4 

 

1 / 4 

 
DÍLČÍ SMLOUVA č. 10 

k rámcové smlouvě na poskytování služeb ze dne 10. 11. 2016  
ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 2. 2020 

 

 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

EXON s.r.o. 

zápis ve veřejném rejstříku: C 257152 vedená u Městského soudu v Praze 

se sídlem: Vrážská 73/10, Radotín, 153 00 Praha 5 

zastoupena: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 26376326, DIČ CZ26376326 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. a § 2631 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu 

s článkem II. rámcové smlouvy na poskytování služeb tuto dílčí smlouvu č. 10 

(dále jen jako „smlouva“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva na poskytování služeb ze dne 

10. 11. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 2. 2020 (dále jen „rámcová smlouva“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli následující služby:  

další rozvoj EDMS podle článku I., odst. 3, písm. b) a přílohy č. 1 rámcové smlouvy  -  řízení a 

sledování dalších procesů souvisejících s oběhem dokumentů a podpora automatizace 

vybraných procesů ČRo v rozsahu uvedeném v tabulce: 

 



 

 

Položka Popis 

Jedn. 

cena  

MD 

v Kč 

bez 

DPH 

Počet 

MD 

Celkem 

Kč bez 

DPH 

1. 

SML - přejmenování tlačítek tvorby 

smluv 
Tlačítko „Zařadit dodatek nebo 
objednávku k rámc. smlouvě ze 
zásobníku“  přejmenovat na 
„Vytvořit dodatek, dílčí 
smlouvu nebo objednávku 
k rámcové smlouvě ze 
zásobníku“. 
Tlačítko „Zařadit smlouvu ze 
zásobníku“  přejmenovat na 
„Vytvořit smlouvu ze 
zásobníku“.  
Tlačítko „Založit smlouvu z VZ“ 
přejmenovat na „Vytvořit 
smlouvu z VZ“. 
Úpravy tlačítkových skriptů. 
Aktualizace uživatelské 
dokumentace. 

XXXXX XX XXXXX 

2. 

SML – Nový typ zakládání dodatků - 

klient 
Tlačítko zařadit dodatek  - 3. 
možnost v rozbalovacím menu 
upravit na „Dodatek nebo dílčí 
smlouva bez workflow (pouhé 
zařazení do archivu)“ a přidat 
možnost „Dílčí smlouva s wf 
jako ke smlouvě“ která bude v 
pořadí po „Objednávka k 
rámcové smlouvě“ a bude 
spouštět upravené WF viz. další 
bod. 
Úprava tlačítkového skriptu. 
Aktualizace uživatelské 
dokumentace. 

XXXXX XX XXXXX 

3. 

SML – Nový typ zakládání dodatků - 

workflow 

„Dílčí smlouva s wf jako ke 
smlouvě“ - WF se bude chovat 
tak, že pokud u možnosti volby 
schvalování zvolíme „Ano“, tak 
dílčí smlouva projede celým 
schvalovacím procesem. Pokud 
zvolíme „Ne“, je výjimka, kdy se 
neschvaluje ekonomickým a 
právním, ale je nutné 
schvalovat ostatními, tj. 
věcným garantem atd. (shodné 
WF, jako v požadavku na 
zjednodušenou vzorovou 
smlouvu). 
Úpravy workflows a 
serverových skriptů k jeho 

XXXXX XX XXXXX 



 

ovládání. 

4. 

SML – Změny u dodatků bez 

workflows 

V rámci WF „Dodatek nebo dílčí 
smlouva bez WF“:  
• vkládat data místo 
placeholderů 
• vygenerovat a vložit čárový 
kód 
Pro všechny smlouvy: 
• zavést a aplikovat placeholder 
pro cenu/hodnotu 
• zrušit číslo smlouvy vkládané 
spolu s čárovým kódem 
Úpravy workflows a 
serverových skriptů k jeho 
ovládání a provádění 
serverových úkonů. 
Aktualizace uživatelské 
dokumentace. 

XXXXX XX XXXXX 

5. 

VZ  

- Dokument „Rozhodnutí schválení“ 

negenerovat. 

- V uzlu pro generování dokumentů 

k VZ generovat veškeré dokumenty 

s výjimkou těchto tří: RGŘ o 

realizaci, Zpráva o hodnocení, 

Posouzení splnění podmínek účasti. 

- RGŘ o realizaci, Zpráva o 

hodnocení, Posouzení splnění 

podmínek účasti generovat na wf 

uzlu 

"VZ_schvaleni_generujRozhodnuti". 

Tyto dokumenty jsou určeny pro 

všechny druhy řízení s výjimkou 

„výběrové řízení“ a jsou shodné 

- Upravit WF „VZ – schválení“ tak, 

aby pro Druh řízení „výběrové 

řízení“ byla zcela přeskočena větev 

„rozhodnutíGR“ a zároveň aby 

nebyla povinnost určovat komisi. 

  
Úprava serverového skriptu. 
Aktualizace uživatelské 
dokumentace. 

XXXXX XX XXXXX 

6. 

VZ – Obdržený přehled zakázek 

implementovat jako číselník VZ pro 

výběr související zakázky  (i do 

testovacího prostředí). 

Vytvoření importního skriptu, 
provedení importu. 

XXXXX XX XXXXX 

7. 

VZ – Smlouvy k VZ do 500 tis. 

realizovat obdobně jako k VZ nad 

500 tis. – nebude se určovat GOVZ, 

vždy se budou generovat návrhy 

smluv. 

Úprava workflow schématu. 
Zohlednění v dokumentaci.  

XXXXX XX XXXXX 

8. 
Testování Dohromady ke všem 

provedeným změnám. 
XXXXX XX XXXXX 

 

 



 

(dále také jako „služby“), a to dle podmínek dále stanovených a povinnost objednatele za 

služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu na straně druhé.  

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a poskytování služeb je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději 

do 31. 3. 2020.  

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy je dána nabídkou poskytovatele v souvislosti 

s veřejnou zakázkou VZ008/2016 a činí 50.700,- Kč bez DPH + DPH v zákonné výši. 

2. Úhrada ceny dle předchozího odstavce bude provedena na základě daňového dokladu (dále 

jen „faktura“), který je poskytovatel oprávněn vystavit po podpisu Akceptačního protokolu 

oběma smluvními stranami. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, 

pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

5. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude 

uveřejněna objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud 

smlouvu uveřejní v registru smluv poskytovatel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této 

smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran 

oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

 

V Praze dne _____________ V _____________dne _____________ 

Za objednatele: Český rozhlas Za poskytovatele: EXON s.r.o. 

 

 


